
Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  zboží
Cena za 1 

jednotku bez DPH

Celková nabídková cena 

za položku bez DPH

Maximální možná 

cena položky bez 

DPH

Žadatel o položkuPříkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

1
Konferenční systém - 

řídící jednotka

Řídící jednotka digitálního audiokonferenčního systému

Min. audio záznam na USB nebo externí HDD, camera control,

možnost vzdálené správy a ovládání po LAN nebo WLAN

Řízení pro min. 40 jednotek, systémová hlasitost, eliminace zpětné vazby,

linkový audio vstup a výstup, bezhlučný provoz

Módy ovládání min. : přímá diskuse / žádost / FIFO, trvale připraveno k

použití (bez sleep módu)

1
Televic	D-

Cerno CUR

Centrální jednotka diskusního systému, se 

záznamem na USB paměť (USB nosič není 

součástí), camera control, 2x USB 

konektor, vzd. správa a ovládání 

LAN/webový prohlížeč, pro sestavy do 50 

jednotek, integrované LCD, nastavení a 

správa systému, systémová hlasitost, 

eliminace zpětné vazby, 4x systémová 

sběrnice pro CAT5, 1x vstup XLR, 1x vstup 

RCA, 2x výstup RCA, hygienické provedení 

spínání - dotykový senzor, bezhlučný 

provoz, stolní provedení, módy ovládání: 

přímá diskuse / žádost / PTT / FIFO / 

hlasová kontrola,  300x135x50 mm, 750g, 

černé provedení, trvale připraveno k 

použití (bez sleep módu)

       45 000,00 Kč        45 000,00 Kč         45 364,00 Kč 

2

Konferenční systém - 

jednotka 

předsedajícího

Digitální diskusní jednotka předsedajícího

Reproduktor, mikrofonní konektor, tlačítko mikrofonu, tlačítko priority, tlačítko

předání slova, sluchátkový výstup s nastavením hlasitosti,světelná indikace 

mikrofonu

Dodávka včetně systémového kabelu min. 2m 

1
Televic	D-

Cerno C SL

Digitální diskusní jednotka předsedajícího, 

reproduktor, tlačítko mikrofonu, tlačítko 

priority a tlačítko předání slova, 

sluchátkový výstup s nastavením 

hlasitosti, LED indikace zapnutého 

mikrofonu, 25 Hz-15,000 Hz (± 3 dB), 

audio úroveň 16 bit digital, napájení 48V 

přes CAT 5, rozměry 211,4×136×48,2 

mm, 760 g, černé provedení, vč. 2m 

kabelu

       10 500,00 Kč        10 500,00 Kč         10 736,00 Kč 

3
Konferenční systém - 

účastnická jednotka

Digitální diskusní jednotka účastnická

Reproduktor, mikrofonní konektor, tlačítko mikrofonu, sluchátkový výstup s 

nastavením hlasitosti,světelná indikace mikrofonu

Dodávka včetně systémového kabelu min. 2m 

20
Televic	D-

Cerno D SL

Digitální diskusní jednotka, reproduktor, 

tlačítko mikrofonu, sluchátkový výstup s 

nastavením hlasitosti, LED indikace 

zapnutého mikrofonu, 25 Hz-15,000 Hz (± 

3 dB), audio úroveň 16 bit digital, 

napájení 48V přes CAT 5, rozměry 

211,4×136×48,2 mm, 760 g, černé 

provedení, vč. 2m kabelu

bez mikrofonu

         9 000,00 Kč      180 000,00 Kč       181 660,00 Kč 

4 Mikrofon

Systémový mikrofon, vysoká směrovost, max. SPL > 108 dB,

odolný GSM rušení

Preferováno černé provedení

21
Televic	D - Mic 

40 SL

Konferenční mikrofon vč. husího krku,  

kardioidní charakteristika, 50 Hz - 20 kHz, 

max. SPL 133 dB,  odolný GSM rušení, 

konektor screwlock, délka 400mm, 68g, 

černý

         4 450,00 Kč        93 450,00 Kč         93 555,00 Kč 

5 Kabel propojovací Systémový propojovací kabel 5 m 19 Televic	ICC5/5
Propojovací kabel Cat5 24AWG s 

konektory RJ45, 5m
            780,00 Kč        14 820,00 Kč         14 896,00 Kč 

6 Kabel propojovací Systémový propojovací kabel 10 m 2
Televic	ICC5/1

0

Propojovací kabel Cat5 24AWG s 

konektory RJ45, 10m
         1 250,00 Kč          2 500,00 Kč          2 510,00 Kč 

7 Kabel propojovací Systémový propojovací kabel 20 m 1
Televic	ICC5/2

0

Propojovací kabel Cat5 24AWG s 

konektory RJ45, 20m
         1 800,00 Kč          1 800,00 Kč          1 810,00 Kč 

8 Mixážní systém

Mixážní matice s digitálním signálovým processingem

Parametry: min. 12 symetrických vstupů / 8 symetrických výstupů,

min. 10 vstupů s automatickou eliminací ozvěny (AEC), Dante

připojení, digitální sběrnice s min. 32 zvukovými kanály, ethernet

pro nastavení, kontrolu a monitoring, vstup pro řízení

1
BSS Harman 

PRO	BLU-101

Mixážní matice s DSP, 12 vstupů / 8 

výstupů, vstupy s automatickou eliminací 

ozvěny (AEC), 48 sběrnic, 12 kontrolních 

vstupů, 6 logických výstupů, indikační LED 

pro každý kanál, ethernet, BLU-Link, 

nastavení, kontrola, monitoring přes 

HiQnet London Architect, RS-232, 

483x318x45 mm, 4,1 kg

       96 050,00 Kč        96 050,00 Kč         97 512,00 Kč 

9 Instalační práce

Instalační práce spojené s rozpojením stávajícího systému, zapojení a

zprovoznění se stávajícím AV zařízení s garancí dodržení

běžících záruk na již instalovaná zařízení, včetně dopravy

1
AV MEDIA 

SYSTEMS

Instalační práce spojené s rozpojením 

stávajícího systému, zapojení a

zprovoznění se stávajícím AV zařízení s 

garancí dodržení

běžících záruk na již instalovaná 

zařízení, včetně dopravy

       70 880,00 Kč        70 880,00 Kč         70 910,00 Kč 

10 Instalační materiál Materiál pro instalaci zařízení 1
AV MEDIA 

SYSTEMS
Materiál pro instalaci zařízení        10 000,00 Kč        10 000,00 Kč         10 000,00 Kč 

11
Konfigurace a 

programování

Programování audiokonferenčního a řídicího systému - zachování

původní funkcionality a doplnění stávajícího programu řídícího systému o

nové funkce a zprovoznění audiomatice ve stávajícím prostoru a s dříve 

dodanými komponenty se zárukou

1
AV MEDIA 

SYSTEMS

Programování audiokonferenčního a 

řídicího systému - zachování

původní funkcionality a doplnění 

stávajícího programu řídícího systému 

o

nové funkce a zprovoznění 

audiomatice ve stávajícím prostoru a s 

dříve dodanými komponenty se 

       48 000,00 Kč        48 000,00 Kč         48 000,00 Kč 

 

DNS na dodávky AV -09-2023

Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH              573 000,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 576 953 Kč

XXX

doba dodání 60 dnů (viz 

příslušný článek 

Smlouvy)

XXX XXX 1851/1185 3900

FF BSM4 - 

m.č. 

24010



Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

 


